



    
        
        AnnoncesTunisiennes
    



    
        
            
                
            

            

            
                
                    
                        
                    
                

                	
                            
                                Piederība                              

                                                            	
                                                
                                                    Necaurredzamība
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Fails
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Objekti
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Attēls
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Krāsa
                                                
                                            


                                                    
	
                            
                                Veidot                             

                                                    
	
                            
                                Fonts                             

                                                    
	
                            
                                Atlase                             

                                                    
	
                            
                                Faili                             

                                                    
	
                            
                                Birstīte                             

                                                    
	Visas kategorijas
	
	
                         
                        	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                


                    


            
        

    






    
        
        
            
        
    






    	Mājas lapa
	
	
            Fails
        
	
	Indesign sajauc manu tekstu par pdf eksportēšanu. Jebkuras idejas, kā labot? [slēgts]



    
        
            
                Fails
            

            Indesign sajauc manu tekstu par pdf eksportēšanu. Jebkuras idejas, kā labot? [slēgts]

            
                

                
                                        
                    
                        
                            




                	4983
	464
	Terrence Kovacek


            


        

        
            	Kāpēc manu InDesign failu neizdodas eksportēt?
	Kā rediģēt bloķēto tekstu pakalpojumā InDesign?
	Kā eksportēt fontus no InDesign uz PDF?
	Kā es varu pārveidot simulētu virsdruku uz PDF no InDesign?
	Kā es varu saglabāt augstas kvalitātes PDF failu no InDesign?
	Kā es varu salabot bojātu InDesign failu?
	Kā rediģēt tekstu programmā InCopy?
	Kāpēc mans InDesign fails ir bloķēts?
	InDesign programmā nevar atlasīt neko?
	Kā es varu bez maksas ievietot fontus PDF failā?
	Kā pārliecināties, vai fonti ir iegulti PDF failā?
	Vai jums ir nepieciešams iegult fontus PDF failā?

Kāpēc manu InDesign failu neizdodas eksportēt?
Aizveriet un atkārtoti atveriet savus InDesign dokumentus:

 Vispirms jums ir jāmēģina aizvērt un pēc tam atkārtoti atvērt savu InDesign. Pēc tam sāciet eksportēt PDF failu. Ja šī faila aizvēršana un atkārtota atvēršana nedarbosies, lieciet sistēmai pārstartēt datoru. Tā kā tas arī kaut kad novērsīs problēmu.
Kā rediģēt bloķēto tekstu pakalpojumā InDesign?
Jā, noklikšķiniet uz piekaramās slēdzenes ikonas vai nospiediet taustiņu kombināciju CTRL + ALT + U, kas ir saīsne, lai atbloķētu visu pašreizējā lapā vai izplatītajā lapā. Turklāt jūs varat arī apskatīt slāņu paneli, atrast tekstlodziņu ar blakus esošo piekaramās slēdzenes ikonu un atbloķēt to no turienes.
Kā eksportēt fontus no InDesign uz PDF?

	Vispirms atveriet pašreizējo InDesign dokumentu.
	Noklikšķiniet uz nolaižamās izvēlnes “Fails” un atlasiet “Eksportēt”.
	Norādiet, kur tiks eksportēts fails. ... 
	Līdzīgi kā PDF failā, varat izvēlēties iegult visus fontus vai tikai apakškopu. ... 
	Visbeidzot, lai pabeigtu procesu, izvēlieties “Eksportēt”.

Kā es varu pārveidot simulētu virsdruku uz PDF no InDesign?
Izvēlieties Rediģēt > Preferences >Melnās krāsas (Windows) vai InDesign izskats > Preferences >Melnās krāsas izskats (Mac OS). Atlasiet vai noņemiet atzīmi Pārdruka [melns] paraugs ar 100%.
Kā no InDesign saglabāt augstas kvalitātes PDF failu?
Faila eksportēšana kā augstas kvalitātes PDF

 Atveriet nolaižamo izvēlni Fails un atlasiet “Adobe PDF Presets”, lai InDesign atvērtu paleti Eksportēt. Tiks atvērta papildu sānu izvēlne, izvēlnē atlasiet “Augstas kvalitātes druka”.
Kā es varu salabot bojātu InDesign failu?
Atveriet InDesign un dodieties uz File > Atvērt. Pārejiet uz bojāto InDesign failu un noklikšķiniet, lai to atlasītu. Loga Atvērt apakšā izvēlieties Atvērt kopiju. InDesign atvērs failu kā kopiju Bez nosaukuma.
Kā rediģēt tekstu programmā InCopy?
Izgrieziet vai kopējiet tekstu citā lietojumprogrammā vai InCopy dokumentā. Ja vēlaties, atlasiet tekstu vai noklikšķiniet teksta rāmī.
...
Veiciet vienu no šīm darbībām:
	Izvēlieties Rediģēt > Ielīmēt. ... 
	Izvēlieties Rediģēt > Ielīmēt bez formatēšanas. ... 
	Izvēlieties Rediģēt > Ielīmēt bez režģa formāta.

Kāpēc mans InDesign fails ir bloķēts?
Tāpat kā jūs izdzēšat visus citus failus? Atverot InDesign failu, tas izveido idlk (indesign lock lock) failu, līdz aizverat failu. Tas novērš to, ka viens un tas pats fails netiek atvērts vienlaicīgi.
InDesign programmā nevar atlasīt neko?
Adobe InDesign: Kāpēc es neko nevaru atlasīt?
	Logs > Lappušu panelis.
	Veiciet dubultklikšķi uz kreisās galvenās lapas ikonas, lai parādītu kreiso galveno lapu.
	Atlasiet atlases rīku (melnā bulta)
	Rediģēt > Izvēlēties visus.
	Rediģēt > Griezt.
	Veiciet dubultklikšķi uz ķermeņa lapas ikonas, lai parādītu atbilstošo pamatteksta lapu.
	Rediģēt > Ielīmēt vietā.

Kā es varu bez maksas ievietot fontus PDF failā?
Fontu iegulšana PDF failā
	Atveriet PDF failu.
	Noklikšķiniet uz Fails > Dokumenta rekvizīti.
	Noklikšķiniet uz cilnes Fonti, lai parādītu visu fontu sarakstu.
	Visi fonti ir vai nu 1. tipa, vai TrueType fonti.

Kā pārliecināties, vai fonti ir iegulti PDF failā?
Kā iegult fontus:
	Programmā MS Word noklikšķiniet uz Fails “Saglabāt kā” ... 
	Sadaļā “PDF opcijas” atzīmējiet izvēles rūtiņu “Saderīgs ar ISO 19005-1 (PDF / A)” ... 
	Atjauniniet savu Adobe printeri. ... 
	Pārliecinieties, ka paļaujaties tikai uz sistēmas fontiem; neizmantojiet dokumentu fontus nepārbaudītos. ... 
	Atlasiet mapi Fonti, iezīmējiet visus fontus, kas uzskaitīti cilnē “never embed”, un atlasiet.

Vai jums ir nepieciešams iegult fontus PDF failā?
Dokumentā varat izmantot visus vēlamos fontus, taču fonti jāievieto PDF failā, lai nodrošinātu pareizu drukāšanu. Fontu iegulšana ir fontu failu iekļaušana elektroniskā dokumentā.

        


    

    
    
        
                            
    

        
            Piederība
            
        


        
            Rediģējams PDF eksports klientam ar interesi (nevēlaties izmantot Illustrator)
            Kā eksportēt no Affinity dizainera uz rediģējamu PDF failu?Vai Affinity dizainers var eksportēt uz AI?Vai Affinity dizaineris var rediģēt PDF failus?K...

        

    



                            
    

        
            Piederība
            
        


        
            Affinity Publisher vs InDesign?
            Acīmredzamākā atšķirība starp Publisher un InDesign, iespējams, ir cena un cenu struktūra. Affinity Publisher piedāvā vienreizēju maksu, kad to lejupi...

        

    



                            
    

        
            Piederība
            
        


        
            Affinity Designer Zilās kontūras paslēpšana atlasītajos objektos?
            Kā es varu mainīt kontinenta dizaina kontūras krāsu?Kādus failu veidus var atvērt Affinity designer?Kā jūs izvēlaties visas vienas krāsas afinitātes d...

        

    



                    

    




    
    
        
            
                Jaunākās ziņas, interesanti raksti un noderīgas rokasgrāmatas, kas saistītas ar grafisko dizainu. Šeit jūs atradīsit atbildes uz visbiežāk uzdotajiem jautājumiem
            

        

    







